
Uchwała Nr XIII.83.2025 

Rady Gminy Radecznica 

z dnia 28 marca 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr VII.39.2024 Rady Gminy Radecznica w sprawie 

określenia zasad przyznawania diet sołtysom za udział w sesjach Rady Gminy lub 

spotkaniach zwoływanych przez Wójta  

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2024r. poz. 1465 z późn.zm.) Rada Gminy Radecznica uchwala co następuje: 

§ 1. 

W Uchwale nr VII.39.2024 Rady Gminy Radecznica z dnia 31 października 2024r. w 

określenia zasad przyznawania diet sołtysom za udział w sesjach Rady Gminy lub 

spotkaniach zwoływanych przez Wójta (Dz. Urzęd. Woj. Lubelskiego z 2024r. poz. 5347) § 3 

ust.1 otrzymuje następujące brzmienie: 

1) Ustala się dietę za każdorazowy udział w sesji Rady Gminy lub spotkaniu 

zwoływanym przez Wójta w wysokości 400,00 zł.   

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radecznica. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego.  

 

   PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 

Marcin Zymon 

 


